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SPLIT FOOD TOUR – SPLIT
HISTORICAL & GASTRO
TREASURES - Сплит, Средна
Далмација

Split: Historical &
Gastro tour with the
green market
Obala hrvatskog
narodnog preporoda 27
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 262 6220
E:
info@eatinsplitfoodtour
s.com

Цена

Split food tour – Split historical & gastro treasures
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
01.04. - 31.12
Место и време на поаѓање:
Obala Hrvatskog narodnog preporoda 27 (at the crossing of the Riva
promenade and Hrvojeva street)
Местото и времето на пристигнување:
Split. center

Информации


